
 

 

SCHEDE TECNICHE 

 

ST YOGA C0209 

 

Ace 045863 026666 026705 029014 Rev.: 4 Del: 

04/04/2017 

 Pagina 1 di 1 

 

Conserve Italia - DOCUMENTO ESTERNO 

   

 

 

A.C.E. OPTIMUM  

 
DENOMINAZIONE COMMERCIALE:  
Bevanda analcolica a base di succo di arancia-carota-limone (30%), con fibre e vitamine. 

 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:  
INGREDIENTI: Acqua, succhi (arancia 20%, carota 5%, limone 5%), zucchero, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, fibra alimentare di acacia (0,65%), aromi, vitamine C, E e beta carotene. 

 

ALLERGENI: Assenti. 

 

CARATTERISTICHE CHIMICO – FISICHE: 
Residuo ottico ( Brix ) 11,7 + 0,2  
Acidità ( acido citrico monoidrato ) 0,42 – 0,48 g/100ml 
pH < 3,85 
Residui fitofarmaci: conformi ai limiti di legge. 
Antifermentativi: assenti. 
 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: Prodotto commercialmente sterile. 

 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: Colore, odore, sapore tipici dei frutti sani e maturi. 

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI: 

 
Valori medi riferiti a 100 ml di prodotto 

Energia                                                193 kJ    /   46 kcal 

Grassi 
     di cui acidi grassi saturi 
Carboidrati 
     di cui zuccheri  
Fibre 
Proteine  
Sale  
Vitamina C 
Vitamina E 
Beta carotene 
Equivalente a Vitamina A 

0,0 g 
0,0 g 

10,8 g 
10,8 g 
0,8 g 
0,2 g 

0,02 g 
16,0 mg 
2,4 mg 
1,1 mg 
183 µg 

 
 
 
 
 
 
 

20% * VNR 
20% * VNR 

 
23% * VNR 

* VNR (Valori Nutritivi di Riferimento ) 

 

CARATTERISTICHE CONTENITORE:  
Il prodotto è commercializzato in contenitori conformi alla legislazione vigente.  
Tipologia confezione: brik 200 ml. 

 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: In appositi magazzini a temperatura ambiente. 
Una volta aperta la confezione, conservare in frigorifero per 2 – 3 giorni. 

 

T.M.C.: 12 mesi. 


